
538773-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 538773-2024 - Hange

Saksamaa – Vesivarustus- ja kanalisatsioonitööd ja drenaažipaigaldustööd – 24-0352 Neubau 
Hauptgebäude Ratsgymnasium Wolfsburg - 03.400.06 Sanitärtechnik
OJ S 175/2024 09/09/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord - Paranduse teade
Ehitustööde hankelepingud

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Stadt Wolfsburg
E-posti aadress: zentrale-vergabestelle@stadt.wolfsburg.de
Hankija õiguslik vorm: Kohalik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: 24-0352 Neubau Hauptgebäude Ratsgymnasium Wolfsburg - 03.400.06 
Sanitärtechnik
Kirjeldus: ca. 150 m PP Rohr, ca. 30 m KML Guss Rohr, ca. 1.000 m, Edelstahlrohr, ca. 250 m 
SML Guss Rohr, ca. 20 St. Anschlüsse an Küchengegenstände, 13 St. Hyghienespülungen, 1 
St. Druckerhöhungsanlage, 1 St. Trennstation mit Außenzapfstelle, 4 St. Durchlauferhitzer, 1 
St. Anschluss an bauseitige Frischwasserstation Küche, 56 St. Waschtische, 34 St. WC's 11 
St. Urinale
Menetluse tunnus: ae66344c-b6d0-4ae0-8336-4d36e48538ab
Sisemine tunnus: 24-0352
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45332000 Vesivarustus- ja kanalisatsioonitööd ja drenaažipaigaldustööd

, , Täiendav liigitus (cpv): 45332200 Vesivarustuse torutööd 45332300 Drenaažipaigaldustööd
45332400 Sanitaarseadmete paigaldustööd

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: 38440  
Linn: Wolfsburg
Sihtnumber: 38440
Riik – jaotus (NUTS): Wolfsburg, Kreisfreie Stadt (DE913)
Riik: Saksamaa

Üldine teave
Lisateave: Bekanntmachungs-ID: CXP4YD2H7Y8
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL
vob-a-eu -

Kõrvaldamise alused

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/538773-2024
mailto:zentrale-vergabestelle@stadt.wolfsburg.de


538773-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: 24-0352 Neubau Hauptgebäude Ratsgymnasium Wolfsburg - 03.400.06 
Sanitärtechnik
Kirjeldus: -
Sisemine tunnus: 24-0352

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45332000 Vesivarustus- ja kanalisatsioonitööd ja drenaažipaigaldustööd

, , Täiendav liigitus (cpv): 45332200 Vesivarustuse torutööd 45332300 Drenaažipaigaldustööd
45332400 Sanitaarseadmete paigaldustööd

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: 38440  
Linn: Wolfsburg
Sihtnumber: 38440
Riik – jaotus (NUTS): Wolfsburg, Kreisfreie Stadt (DE913)
Riik: Saksamaa

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 17/03/2025
Kestuse lõppkuupäev: 09/05/2026

Üldine teave
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) ei

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Ei kohaldata strateegilist hanget

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Nutzen Sie als Nachweis entweder eine Präqualifizierung in einem 
Präqualifizierungsverzeichnis oder das Formblatt 124 (Eigenerklärung zu Eignung) des 
Vergabehandbuchs des Bundes (VHB) mit entsprechenden Nachweisen. Das Formblatt liegt 
den Vergabeunterlagen bei. Der Auftraggeber akzeptiert auch eine Europäische 
Eigenerklärung (EEE). Geforderte Eignungskriterien sind: - Umsatz des Unternehmen in den 
letzten drei abgeschlossenen Geschäftsjahren, soweit er Bauleistungen und andere 
Leistungen betrifft, die mit der zu vergebenden Leistung vergleichbar sind unter Einschluss 
des Anteils bei gemeinsam mit anderen Unternehmen ausgeführten Leistungen - Angaben zu 
Leistungen, die mit der zu vergebenden Leistung vergleichbar sind: Erklärung, dass in den 
letzten drei (bei nationalen Ausschreibungen) bzw. fünf (bei EU-Ausschreibungen) Jahren 
vergleichbare Leistungen ausgeführt worden sind; - Angaben zu Arbeitskräften die für die 
Ausführung der Leistung erforderlichen Arbeitskräfte stehen zur Verfügung - Eintragung in das 



538773-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Berufsregister Ihres Sitzes/Wohnsitzes - Angabe zu Insolvenzverfahren und Liquidation - 
Angabe, dass nachweislich keine schwere Verfehlung begangen wurde, die die 
Zuverlässigkeit als Bewerber in Frage stellt - Angaben zur Zahlung von Steuern, Abgaben und 
Beiträgen zur Sozialversicherung - Angabe zur Mitgliedschaft bei der Berufsgenossenschaft

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: saksa keel
Lisateabe taotlemise tähtaeg: 08/09/2024 00:00:00 (UTC+2)
Hankedokumentide aadress: https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4YD2H7Y8/documents
Sihtotstarbeline teabevahetuskanal: 
Nimi: Zur Dokumentation des Ausschreibungsverfahrens bitten wir Sie, Bieterfragen 
ausschließlich über DTVP / Kommunikation zu stellen. Auskünfte von anderen Stellen oder 
mündliche Auskünfte sind nicht verbindlich. Die Vergabeunterlagen können Sie unter www.

 einsehen und herunterladen.dtvp.de/Center
URL: https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4YD2H7Y8

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4YD2H7Y8
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: saksa keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 17/09/2024 11:15:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 2 Kuud
Teave, mida saab pärast esitamise tähtaega täiendada: 
Ostja äranägemisel võib osa puuduvad pakkujaga seotud dokumente esitada hiljem.
Lisateave: Fehlende Unterlagen gem. § 16a EU Abs. 1 VOB/A werden nachgefordert. 
Fehlende Preise gem. 16a Abs. 2 EU VOB/A werden nicht nachgefordert.
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 17/09/2024 11:16:00 (UTC+2)
Koht: Zentrale Vergabestelle der Stadt Wolfsburg Porschestraße 49 - 38440 Wolfsburg 
Rathaus A, Zimmer 901 - 905
Lisateave: Zum Eröffnungstermin sind Bieter oder Bevollmächtigte nicht zugelassen.
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Ei ole lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Vergabekammer Niedersachsen beim Nieders. Ministerium für Wirtschaft, 
Arbeit und Verkehr - Regierungsvertretung Lüneburg -
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Die Vergabestelle weist ausdrücklich auf die 
Rügeobliegenheiten der Unternehmen/Bewerber/Bieter sowie auf die Präklusionsregelungen 

https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4YD2H7Y8/documents
http://www.dtvp.de/Center
http://www.dtvp.de/Center
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4YD2H7Y8
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4YD2H7Y8


538773-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

gemäß § 160 Abs. 3 Nr. 1 bis Nr. 4 GWB hinsichtlich der Behauptung von Verstößen gegen 
die Bestimmungen über das Vergabeverfahren hin. § 160 Abs. 3 S. 1 GWB lautet: Der Antrag 
ist unzulässig, soweit: 1. Der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen 
Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem 
Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von 10 Kalendertagen gerügt hat; der Ablauf der Frist 
nach § 134 Absatz 2 bleibt unberührt, 2. Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund 
der Bekanntmachung erkennbar sind, nicht spätestens bis zum Ablauf der in der 
Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem 
Auftraggeber gerügt werden, 3. Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den 
Vergabeunterlagen erkennbar sind, nicht spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung 
oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, 4. Mehr als 15 
Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu 
wollen, vergangen sind.
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Stadt Wolfsburg
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Stadt Wolfsburg
Registreerimisnumber: 031030000000-0-50
Postiaadress: Porschestraße 49
Linn: Wolfsburg
Sihtnumber: 38440
Riik – jaotus (NUTS): Wolfsburg, Kreisfreie Stadt (DE913)
Riik: Saksamaa
Kontaktpunkt: Zentrale Vergabestelle
E-posti aadress: zentrale-vergabestelle@stadt.wolfsburg.de
Telefon: +49 5361281766
Faks: +49 536128-2057
Internetiaadress: https://www.wolfsburg.de
Hankija profiil: https://www.wolfsburg.de
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta

ORG-0002
Ametlik nimi: Vergabekammer Niedersachsen beim Nieders. Ministerium für Wirtschaft, Arbeit 
und Verkehr - Regierungsvertretung Lüneburg -
Registreerimisnumber: t:0413115-1334
Postiaadress: Auf der Hude 2
Linn: Lüneburg
Sihtnumber: 21339
Riik – jaotus (NUTS): Lüneburg, Landkreis (DE935)
Riik: Saksamaa
E-posti aadress: vergabekammer@mw.niedersachsen.de
Telefon: +49 413115-1334
Faks: +49 413115-2943
Selle organisatsiooni rollid: 

mailto:zentrale-vergabestelle@stadt.wolfsburg.de
https://www.wolfsburg.de
https://www.wolfsburg.de
mailto:vergabekammer@mw.niedersachsen.de


538773-2024 Page 5/5

10.1.

8.1.

Vaidlustusorgan

ORG-0003
Ametlik nimi: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Registreerimisnumber: 0204:994-DOEVD-83
Linn: Bonn
Sihtnumber: 53119
Riik – jaotus (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Riik: Saksamaa
E-posti aadress: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

10. Muudatus

Eelmise teate versioon, mida muudetakse: 4c7759b2-baf0-4d42-a56c-3582d19f9d1d-01

Muudatuse peamine põhjus: Teave ajakohastatud

Kirjeldus: Aufgrund von noch offenen Bieterfragen wird der Submissionstermin vom 
10.09.2024 um 10:15 Uhr auf den 17.09.2024 um 11:15 Uhr verschoben.

Muudatus
Punkti tunnus: PROCEDURE
Muudatuste kirjeldus: Aufgrund von noch offenen Bieterfragen wird der Submissionstermin 
vom 10.09.2024 um 10:15 Uhr auf den 17.09.2024 um 11:15 Uhr verschoben.

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: b1d0497d-28a9-4214-ab83-a7cec195330f  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 06/09/2024 12:46:06 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: saksa keel
Teate avaldamise number: 538773-2024
ELT S väljaande number: 175/2024
Avaldamise kuupäev: 09/09/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

